dictorum exponentium huiusmodi cutes crudas de dictis partibus Transilva-

nis educere et defferre audeat neque sit ausus modo aliquali, alioquin facul-

tatem dedimus fidelibus nostris iudicibus et iuratis civibus quarumcumque
civitatum nostrarum in eisdem partibus Transilvanis existentium, ut ipsi

vobis iuiiusmodi cutes contra consuetudinem ipsorum deferre et aducere non
permittant. Secus igitur non facturi. Et hoc volumus per fora et alia loca pu-

blica ubi opus fuerit palam facere proclamari. Praesentibus perlectis exhi-

benti (restitutis). Datum Budae feria tertia proxima ante festum beati Geor-

gii, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, regni nostri

octavo. coronationis vero tertio.

3 465

Rom 1 »06 Mai 1. Papst Paiil II. lidgl dem Erzbischof vnn Gran bziv. den Bischv-

fcn vnn Weissenhurc] und Grosswardein auf, den Bischnf Raijmund vnn Arges

in den Besilz dcr Abtei vnn Kcrz (monasterium in Candelis, Cisterciensis ordi-

nis, Strigoniensis diocesis) einzufuhren. da er deren Einkiinfle in der Hohe
von 100 Gnldgulden zu seinem Unlcrhalt in Arge? bedurfe.

Datum Romae apud sanctum Marcum, anno incarnationis dominicae mille-

simo quadringentesimo sexagesimo sexto, kalendas maii, anno secundo.

Diuck: Filitti, Din arhivcle Vaticanului Go Xr. 5:^ nach Reg. Vat. 645 Fol. 258.

3466

Tlermaniistadt 14(56 Mai 20. Zclcne, Fcldluiuplnuinn des sichcnbiirgischen Woi-

woden Johann vnn Skt. Georgcn und Bosing, slcllt dem Hermannstddter Biirger-

meister Peter, Grdf von Rnlhhcrg. cincn Schuldschein tiber 100 Goldgulden aus.

Orig. Pap. .\rli. Sl. Siljiu U II 242. Sic.ncl, Oin. 19 nim, in uriines Wachs vorne aufge-

tlriickt. Im Siegclfeld Wappenschild init Umschrift.
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Nos Zeleiie, capitaneus gentium magnifici viri domini Joliannis comitis de

Sancto Georgio et Bozynn vaivodae Transsilvani et comitis Siculorum et

cetera, notum facimus et recognoscimus publice per praesentes quibus expedit

universis, quod quia egregius vir Petrus Greb de Weresmarth magister civiuni

Cibiniensis nobis ad requisitionem ipsius domini vaivodae domini nostri

generosi sibi nuper Budae factum centum florenos auri Hungaricales iusti

et legalis ponderis concedere et accommodare curavit. Ideo nos sub fide fama

et honore nostris firmiter promittimus et spondemus, quod si iamdictus domi-

nus vaivoda dominus noster ad has partes Transsilvanas no i reveniret vel

alias huiusmodi centum florenos auri Hungaricales praedicto Petro Greb

magistro civium exsolvere et rcstituere recusaret, extunc nos eosdem centum

florenos auri eidem Petro Greb modis omnibus exsolvere teneamur harum

nostrarum literarum sigillo nostro proprio subappresso consignatarum vigore

et testimonio mediante. Datum Cibinii feria tertia proxima ante festum Peu-

tecostes, anno domini miilesimo quadringentesimo sexagesimo sexto.

3 467

1466 Juni 3. Der offentliche Noiar Stephanus Mathie Graws von Klausenburg

bezeugt, dass der Pfarrer Stephan von Sdchsisch-Fenisch sich weigert, iiber Mai-
garethe Sleyffer von Gilau Schulden halber, die sie nicht bezalilt hat, den Bann
auszusprechen

.

Orig. Pcrg. .\rh. St. Cliij-Napoca, Archiv der Stadt Cluj-Napoca VI Nr. 23.

In nomine domini amen. Sub anno a nativitate eiusdem millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo sexto, indictione quarta decima, die vero martis men-
sis iunii prima, in possessione Zazfenes vocata, dyocesis Albensis Transsil-

vanae, in domo habitationis providi viri Johannis Modrer dicti, concivis de

eadem, hora nona vel quasi, pontificatus autem beatissimi in Christo patris

et domini nostri domini Pauli divina providentia papae secundi anno secundo,

in mei notarii publici testiumque subscriptorum ad haec legitime vocatorum

et rogatorum praesentia personaliter constitutus circumspectus Martinus de

Byrthalora, notarius civitatis Koloswariensis, procurator et nomine procura-

toris prudentum ac circumspectorum virorum Lucae Kerekes, iudicis, Johan-

nis Hozywmezey et Stephani Feyr dictorum civium ac aliorum litis ipsorum

consortum concivium et cohospitum civitatis iamdictae honorabilem virum
dominum Stephanum, plebanum de dicta Zazfenes, facie ad faciem repertum

cum mandato literatorum egregii domini Michaelis de Draghettis, decreto-

rum doctoris, canonici ecclesiarum Bononiensis et Bachiensis ac reverendis-

simi in Christo patris et domini domini Stephani dei et apostolicae sedis gra-

tia ecclesiarum Collocensis et dictae Bachiensis canonice unitarum archiepiscopi

et cetera, in dicta ecclesia Bachiensi vicarii in spiritualibus et causarura audi-

toris generalis expensarura, taxationum, excommunicationum, aggravationum

et reaggravationum in se continente, pro parte dictorum iudicis, civium et

hospitum contra dominam Margaretha vocatam, relictam quondam Anthonii

Aurifabri de Koloswar nunc vero consortem Melchioris Sleyffer dicti de Gyalo,

ratione non solutionis certarum expensarum videlicet centum et quinquaginta

quinque florenorum auri super ipsara dominam in praedicta sede Bachiensi